नि ते गरि वणतेक एर पक 457 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ ॥॥॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण णरट्रछा 0४, 

04-अधिमूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - बेतत एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

छ[ां98 $तरीशा6 : 4५/8 

€छञा|श्षव 50308 : ९७ 

श्र $ 49 24060478958040403 33058 छार-७॥/.004 623,800.00 
2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

9॥&££7 |(६॥४४२ ४४08५ रुपये छः लाख तेइस हजार आठ 
0 - बानिकी 

सौ 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष धटक योजना 9.7.0. |४02॥+ 0५ । । । | । | । । 

58 - अधिसूचित वस भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 90008 

0-अधिमूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0॥ - वेतन एवं भक्ते 03 - मजद्री 

96 5लीशा+8 :

[...]

अटारह इकहत्तर हजार 04 - वानिकी २./४४७४ ?/४2।/0 रुपयच अटारह लाख इक ०३ सी 

30. पव कतोपण ए हकण 20802""०« | ॥॥ | ॥ 58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण जाहिरि॥ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

9(909 $5जजाह्लाव6 : ५५४ 

एकन्राशिवां 5३8 : 8 

योग: कक 5,744,900,00 
रुपये छियासी लाख चौदह हजार चार सौ कु हज ला 

क्रमिक योग: 7 ्् 8,644,400.00 

27808 2 एज 44 ६. जे कि) कर 

0१% 0 55986 उषछान) 
_..“  खरखखरऋर4 रख ऋ७$फझहफझछऋफ७$ृफऊछएफ$फएफछ$&  शअधशयऋ्क्ट का //9/ऊ/ऊ->+|ैाऔाऑाऑऑऑऑऑ 

४७६६ 

सिर 

04 - वानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना

[...]

04 - बानिकी 5॥२230/२ 7२५४8४५७/७ रुपये तीन लाख बयासी हजार सात 

8(॥//४४ सी 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७876 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति शव सामग्री 

छ886 5ज्ञौद्ाउ8 : 5 

एशाछिता 3क्ष#वा8 : 8 

योग: ४) कि 807,600.00 
रुपये तीन करोड इकतीस लाख बयानवे हजार छः सौ, । 7. 

क्रमिक योग: हा 33,492,600.00 
7.7. श्र _[_[__ ($क१० ॥05स्‍0र5 आाप5१) 

29908 9 44 वह तिल वश कह 8/00५0॥ 

- प्रन्न संख्या - 0//8-47/2049/360 दिनांक « 29-00॥-2022